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
квартиры в строящемся доме, 
аккредитованном Сбербанком, 
вы можете получить на выгодных 
условиях:

1. Процентная ставка 12%;
2. Вам необходимо внести 

всего 12% первоначального взно-
са стоимости квартиры;

3. Срок кредита до 12 лет 
включительно.

Подробнее об акциях вы мо-
жете узнать 27 апреля на ипотеч-
ной субботе по адресу: ул.Красно-
армейская, д.4б. В Жуковском 
ипотечные субботы проходят так-
же два раза в месяц по адресу: 
ул.Чкалова, д.8. 

Пресс-служба Гильдии 
риэлторов г.Жуковского 

и Раменского района

Начало апреля 2013 г. для 
группы компаний «Кредит-Центр» 
ознаменовался открытием нового 
офиса агентства недвижимости в 
Раменском.

В офисе работают специ-
алисты на вторичном и первич-
ном рынке недвижимости. Также 
здесь помогут подобрать кварти-
ру или дом в аренду. И подскажут, 
какие ипотечные программы су-
ществуют и в каких случаях какие 
наиболее эффективны. 

Телефоны: 8(496)464-31-31, 
8(496)464-31-23.

Новый офис агентства 
недвижимости 
открылся 
на Дергаевской, 34

До 31 мая - акция 
на получение ипотеки 
для приобретения 
строящегося жилья 
на льготных условиях!



Комнаты и 1-к. квартиры 
в Раменском

 1-к. кв-ра, ул.Коммунистическая, 
д.4, 3/5 панель, 32/18/6, сус. Более 3 
лет. Цена 2 650 000 руб. «Град Вели-
кий» 8(925)508-77-07, 8(496)467-36-
00

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева д.8, 5/5, 
30/18/6, состояние среднее, вся инфра-
структура в шаговой доступности. Сады, 
школы, магазины в 5 мин. ходьбы. Ж/д 
ст. Раменское, 10-15 мин. ходьбы. Це-
на: 2 700 000 руб. «АВАНГАРД» 8-925-
797-81-81

 1-к. кв-ра, ул.Народная, д.8. Пл. 
33/19/6, эт. 2/5 кирп., с/у совм., балкон. 
Цена: 2 800 000 руб. «Зеленый город» 
(496 46) 1-15-75, 1-25-07

 1-к. кв-ра, ул. Космонавтов. Пл. 
32,4/17,7/7,1. эт. 1/9 кирп., с/у 
разд., лоджия. Цена: 2 850 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) (496 
46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 1-к. кв-ра, ул.Коммунистическая 
д.33, 6/9 пан. 33/18/8 кухня. Окна во 
двор. Среднее состояние (сделан кос-
метический ремонт). Тихое, спокойное 
место. Рядом школа, детский сад, бла-
гоустроенный двор, рядом сосновый 
лес. Менее трех лет. Цена: 2 900 000 
руб. «Область» 8-926-143-03-49

 1-к. кв-ра, ул.Красноармейская, 
д.14, 1/9, панель, 18/34/8, лоджия 
застеклена. Состояние среднее. Це-
на 3 000 000 руб. «Град Великий» 
8(925)444-96-32, 8(496)467-36-00

 1-к. кв-ра, ул. Бронницкая. 4 этаж 
5-ти этажного дома. Общая площадь 
31 кв.м. комната 19 кв.м. кухня 6 кв.м. 
Застекленный балкон. Квартира по-
сле капитального ремонта. Окна ПВХ. 
пол-ламинат, линолиум. С/у отделан 
современной плиткой. Остается встро-
енная кухня, шкаф-купе, кондиционер. 
Отличное состояние. Цена 3 100 000 
руб. www.agat-realty.ru 8-903-143-
77-56

 1-к. кв-ра, Северное шоссе 2, 5/22, 
51,4/22/12, собственность, свободная 
планировка, без отделки. 3 180 000 
руб. «АВАНГАРД» 8-926-812-68-18

 1-к. кв-ра, ул.Приборостроителей 
д.21, 3/10 пан., 33/18/9 с/у раздельный, 
лоджия. Квартира в хорошем состоянии, 
остается с мебелью. Окна ПВХ (новые). 
Более трех лет в собственности (рас-
сматриваем ипотеку). Цена: 3 200 000 
руб. «Область» 8-926-143-03-49

 1-к. кв-ра, ул. Чугунова д.30, 10/10, 
есть тех.этаж, 36/19/9, окна ПВХ, лод-
жия застеклена. Свободная продажа. 
Цена 3 200 000 руб. «Град Великий» 
8(925)444-96-32, 8(496)467-36-00

 1-к. кв-ра, ул. Бронницкая, д. 17. 
Квартира в кирпичном доме. Состоя-
ние хорошее. Кухня - 7,5 кв.м, комна-
та - 16 кв.м, большая лоджия (2,3 кв.м) 
застеклена. Интернет, спутниковое TV. 
В собственности более 3-х лет. Цена: 
3 300 000 руб. «Удачный выбор» (496 
49) 1-73-75, 8-962-910-82-13

 1-к. кв-ра, ул.Левашова, площадь 
40/18,6/11, эт. 8/9 кирп., с/у совм., лод-
жия. Цена: 3 600 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75 

1-к. квартиры в Жуковском 

 1-к. кв-ра, ул.Туполева. площадь 
29,8/17,5/5,8. эт. 4/5 кирп., с/у совм., 
без балкона. Цена: 2 650 000 руб. www.
credit-center.ru (495) 556-56-65, (498 
48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Дугина. площадь 
30,4/18,2/6. эт. 1/5 пан., с/у совм., без 
балкона. Цена: 2 700 000 руб. www.
credit-center.ru (495) 556-56-65, (498 
48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул. Гагарина. площадь 
31/18/6, эт. 4/5 блочный, с/у совм., бал-
кон. Цена: 2 900 000 руб. «ЭКО-Строй» 
8(498)483-36-03, 8(926)550-62-97

 1-к. кв-ра, ул. Луч. площадь 
30/17/6.5, эт. 5/5 блочный, с/у совм., 
балкон. Цена: 2 950 000 руб. «ЭКО-
Строй» 8(498)483-36-03, 8(916)501-
60-49, 8(916)575-01-27

 1-к. кв-ра, ул.Королева д.8, 2/9 
панельный, 32,9/17,2/7,3. Балкон за-
стеклен. Телефон. Кладовка. Состояние 
хорошее. Центр города. За ТЦ «Океан». 
Цена: 3 200 000 руб. «Область» 8-925-
03-331-03

 1-к. кв-ра, ул.Муромская д.30, 
8/14 пан., 38/18/9, состояние хорошее, 
лоджия застеклена, встроенная кухня, 
шкаф-купе. В собственности более 3-х 
лет. Цена 3 600 000 руб. «Град Вели-
кий» 8(925)508-77-07, 8(496)467-
36-00

 1-к. кв-ра, ул. Гагарина 37. 4/5. 
45/30/6, отличный ремонт, торг. Цена: 
3 800 000 руб. «АВАНГАРД» 8-929-
941-31-37

1-к. квартиры в Раменском 
районе 

 1-к. кв-ра, п. Быково, ул.Щорса. 
площадь 34,7/17,3/7,2. эт. 5/10 пан., с/у 
совм., балкон. Цена: 2 600 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 
46) 7-08-25, (495) 778-72-75 

 1-к. кв-ра, п. свх Раменское, 
ул.Шоссейная, площадь 36/18/9, 1/5 
пан., с/у разд., балкон. Цена: 2 700 000 
руб. «ЭКО-Строй» 8(498)483-36-03, 
8(926)550-62-97

 1-к. кв-ра, п. Кратово, ул. Чурили-
на. площадь 33/18/7, эт. 3/5 пан., с/у 
совм., балкон. Цена: 2 900 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Дергаевской) 8(496 
46) 43-123, 8(496 46) 4-31-31

2-к. квартиры в Раменском 

 2-к. кв-ра, ул.Десантная, площадь 
43,5/21/6, эт. 5/5 кирп., с/у совм., бал-
кон. Цена: 3 320 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75 

 2-к. кв-ра, ул.Красная, д.18. Комна-
ты изолированные, с/у совм. Квартира 
в хорошем состоянии, выполнен каче-
ственный ремонт. Двухуровневые потол-
ки, лепнина, колонны. В санузле замене-
ны трубы, установлена душевая кабина, 
новая сантехника. Окна ПВХ. Остается 
кухонный гарнитур с техникой. Более 
3-х лет. Цена: 3 300 000 руб. «Удачный 
выбор» (496 49) 1-73-75, 8-925-054-
45-08

 2-к. кв-ра, ул. Донинское шоссе, 
площадь 42,10/29/6,0, эт. 2/5 пан., с/у 
совм., балкон. Цена: 3 600 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) (496 
46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 2-к. кв-ра, ул.Северное шоссе, д.6. 
ДОМ СДАН ! Собственность оформлена. 
Квартира общей площадью 78 кв.м, жи-
лая - 52 кв.м, кухня - 10 кв.м. Потолки - 3 
м. Свободная планировка, без отделки. 
Кухня и санузел отделены. Две лоджии 
11 и 4 м. Цена: 4 200 000 руб. «Удачный 
выбор» (496 49) 1-73-75, 8-962-910-
82-13

 2-к. кв-ра, ул. Донинское шоссе, 
площадь 47,5/24/8, эт. 8/10 кирп., с/у 
разд., лоджия. Цена: 4 400 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Дергаевской) 8(496 
46) 43-123, 8(496 46) 4-31-31

 2-к. кв-ра, ул.Чугунова д.15а, ново-
стройка, 10/17 мон., 72/18/15/кухня 12 
кв.м., с/у разд., 2 лоджии. Развитая ин-
фраструктура. До ж/д станции 5 минут 
пешком. Рядом школа, детский сад. Дом 
сдан. Документы на квартиру готовы. 
Цена: 5 000 000 руб. «Область» 8-926-
143-03-49

 2-к. кв-ра, ул. Приборостроителей 
д. 16а, евроремонт, 2/17эт. S=43 кв.м. 
свободна. «АВАНГАРД» 8-925-797-81-81

 2-к. кв-ра, ул.Красная д. 18, отлич-
ное состояние, 2 мин. пешком до ст. 
47-км, 5/5эт., S= 45 кв.м. «АВАНГАРД» 
8-925-797-81-81

2-к. квартиры в Жуковском 

 2-к кв-ра, ул.Амет-хан-Султана, 
площадь 36,9/24,8/5,3, эт. 5/5 кирп., 
с/у разд., балкон. Цена: 3 050 000 
руб. www.credit-center.ru (495) 556-56-
65, (498 48) 4-62-67

 2-к кв-ра, ул.Гагарина, площадь 
46/30/6, эт. 4/5 пан., с/у совм., балкон. 
Цена: 3 600 000 руб. «ЭКО-Строй» 
8(498)483-36-03, 8(926)550-62-97

 2-к кв-ра, ул.Баженова, площадь 
49,7/29,2/8, эт. 2/9 пан., с/у. разд., лод-
жия. Цена: 4 100 000 руб. www.credit-
center.ru (495) 556-56-65, (498 48) 
4-62-67

 2-к кв-ра, ул.Маяковского, д.26/7. 
В сталинке 5 этаж 5-ти эт. кирп. до-
ма. Одна квартира на этаже. Общ. пл. 
84 кв.м. С/у разд. Без балкона. Центр 
города. Вокруг дома расположены ма-
газины, школы, детские сады, парк, 
дом культуры, поликлиника и т.д. Один 
собственник, более 3-х лет. Цена 7 000 
000 руб. www.agat-realty.ru 8-926-710-
14-13

2-к. квартиры в Раменском районе 

 2-к. кв-ра, пос.Спартак, площадь 
42,6/29,6/6, эт. 2/2 кирп., с/у совм., бал-
кон. Цена: 2 300 000 руб. www.credit-
center.ru (495) 556-56-65, (498 48) 
4-62-67

 2-к. кв-ра, п. совхоза Раменское, 
ул.Школьная, площадь 46/29/6, эт. 1/5 
пан., с/у разд. Цена: 2 600 000 руб., 
цена снижена «Кредит-Центр» (на Во-
ровского) (496 46) 7-08-25, (495) 778-
72-75 

 2-к. кв-ра, п.Дубовая Роща,
ул.Новая, д.8, площадь 52,2/28,6/8,5, 
эт. 4/5 блочный, с/у разд., лоджия Цена: 
3 150 000 руб. «Зеленый город» (496 
46) 1-15-75, 1-25-07

 2-к. кв-ра, п. Удельная, ул.Перво-
майская, площадь 43,6/29/5,7, эт. 4/5 
кирп., с/у совм., балкон. Цена: 3 620 
000 руб. «Кредит-Центр» (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75 

3-к. квартиры в Раменском 

 3-к. кв-ра, ул.Серова, площадь 
56/40/6, эт. 2/2 кирп., с/у совм., балкон. 
Цена: 3 120 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

 3-к. кв-ра, ул. Бронницкая, д. 21, 
площадь 57/38/6, эт. 3/5 пан., с/у разд., 
балкон. Цена: 3 850 000 руб. «Зеленый 
город» (496 46) 1-15-75, 1-25-07

 3-к. кв-ра, Санаторий Раменский, 
площадь 68,4/50,1/14, эт. 1/1 панельный, 
с/у разд., без балкона. Цена: 4 150 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 3-к. кв-ра, ул. Приборостроителей 
д.5, в отличном состоянии, не требую-
щая капитальных вложений 7/9, 63 кв.м., 
кухня 8, лоджия, распашенка. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Сады, 
школы, магазины. Цена: 5 200 000 руб. 
«АВАНГАРД» 8-925-797-81-81

 3-к. кв-ра, ул. Дергаевская, д.12. 
Дом кирпичный. Квартира общ.пл. 83,6 
кв.м, комнаты 20,9+14,8+12,8, кухня 10. 
Состояние квартиры отличное. Двух-
уровневые потолки, новые качествен-
ные окна ПВХ и балконное остекление, 
в санузле проточный водонагреватель, 
полы - ламинат. Лоджия отделана ва-
гонкой, проведен свет, имеет выход из 
кухни и их спальни. Просторный холл 7,2 
кв.м + коридор 8,2 кв.м. В собственно-
сти более 3-х лет. Цена: 6 650 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 49) 1-73-75, 
8-917-514-88-84

3-к. и 4-к. квартиры в Жуковском 

 3-к. кв-ра, ул.Чкалова, д.57. В ста-
линке 2-й этаж 2-х эт. дома. Общ. пл. 72 
кв.м. Жилая пл. 46 кв.м. Комнаты изо-
лированные. Площадь кухни 7 кв.м. С/у 
разд. Окна ПВХ. Более 3-х лет в соб-
ственности. Цена 5 500 000 руб. www.
agat-realty.ru 8-926-710-14-13

 3-к. кв-ра, ул. Чкалова, д.19. В ста-
линке 3 этаж 4-х эт. кирп. дома. Общ. пл. 
67 кв.м. В квартире произведена пере-
планировка. 2 спальни 16 и 14 кв.м. Кухня-
гостиная 24 кв.м. С/у совм., оборудован 
душевой кабиной. Балкон остеклен. Окна 
на 2 стороны дома (на улицу Чкалова и 
тихий дворик). В квартире евроремонт с 
заменой полов, сантехники, отопления 
и проводки. Встроенная кухня, шкафы и 
большая часть мебели в подарок. Центр 
города. Цена 6 500 000 руб. www.agat-
realty.ru 8-926-710-14-13

 3-к. кв-ра, ул.Дугина д.28/12, 6/9, 
89/65/30, сан.узел раздельный, гарде-
робная, пластиковые окна, под чистовую 
отделку: черновая обработка стен, стяж-
ка, электроразводка. Цена: 7 000 000 
руб. «АВАНГАРД» 8-929-941-31-32

 4-к. кв-ра, ул.Гудкова д.11, 2/10, 
75/48/8, окна и балкон ПВХ, мебель, с/у 
разд., сост. хор., собств. более 3 лет Це-
на: 5 650 000 руб. «АВАНГАРД» 8-929-
941-31-32

Аренда в Раменском 
и Раменском районе

 2-к. кв-ра, в г.Раменское, 
ул.Полевая. Дом кирп. Отличное со-
стояние. В арендную плату не входят 
коммунальные платежи. Сдается на 
длительный срок. 18 000 руб./месяц 
«Кредит-Центр» (на Дергаевской) 8(496 
46) 43-123, 8(496 46) 4-31-31

 2-к. кв-ра в кирпичном доме Рамен-
ский район, п.Кратово, ул.Мира, 
д.42. Хорошее состояние. В арендную 
плату не входят коммунальные платежи. 
Сдается на длительный срок. 18 000 
руб./месяц «Кредит-Центр» (на Дерга-
евской) 8(496 46) 43-123, 8(496 46) 
4-31-31

 Дом. 2 комнаты. Раменский район, 
д.Верея. Для долгосрочного прожива-
ния. Площадь дома 50 кв.м., площадь 
участка 12 соток. Состояние хорошее, 
полностью меблирован, из техники хо-
лодильник, стиральная машина (авто-
мат), ТВ. Отопление АГВ. 21 000 руб./
месяц. Цена снижена «Зеленый город» 
(496 46) 1-15-75, 1-25-07, 8-926-
727-49-29

 2-к. кв-ра в новостройке г.Рамен-
ское, ул.Дергаевская, д.32. Квартира 
в отличном состоянии, ни разу не сдава-
лась, полностью меблирована и готова 
к проживанию. Сдается на длительный 
срок, общая площадь 64 кв.м., комнаты 
изолированные, евроремонт, новая ме-
бель, телевизор, холодильник, электри-
ческая плита. Цена: 27 000 руб./месяц 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 
46) 7-08-25, 8(926)817-95-81

Квартиры

4 ЭКСПЕРТ ПО НЕДВИЖИМОСТИ19 апреля 2013 г.

Петровское д., СНТ «Аист». СНТ 
под круглогодичной охраной. Ворота на 
пульте. Подъезд-асфальт. До ст.Радуга 
15 мин., до ст.Бронницы 25 м. Вокруг 
лес. Эл-во по границе участка. Це-
на: 570 тыс.руб. www.credit-center.ru 
(495) 556-56-65, 8 (964) 628-03-77

2 смежных участка по 7 соток, 
с.Речицы, СНТ «Росток». Участки 
ровные, сухие, размер одного участка 
- 21х33 м. Хороший подъезд. Свет и газ 
проходят по границе. Недалеко лес и 2 
больших чистых карьера. Рядом вся ин-
фраструктура: магазины, аптека, школа, 
дет.сад, поликлиника, больница, право-
славный храм. До ж/д ст.Гжель 7 мин. 
пешком, до автобусов на Москву и Ра-
менское 5 мин. пешком. Все документы 
готовы к продаже. Можно приобрести 14 
соток. Цена 14 соток - 1,05 млн.руб. 
Цена одного участка 600 тыс.руб. 
«Удачный выбор» 8-903-977-77-78

Заболотье д. (рядом с деревней). 
Участок 8 соток в СНТ «Весна-1». 
Цена: 650 тыс.руб. «Град Великий» 
8(925)747-85-85, 8(925)417-30-53

Лубнинка д., Новорязанское шос-
се, 50 км от МКАД (поворот на Горку). 
Участок правильной прямоугольной 
формы. С пропиской - на землях на-
селенных пунктов. Асфальтированный 
подъезд. Свет по границе. Деревня не 
газифицирована. Тихое красивое место 
расположено в окружении смешанных 
лесов, рядом водоем. Цена: 650 тыс.
руб. 8(903)500-05-26, (496 46)7-08-
25, (495)778-72-25

Толмачево д., Новорязанское шос-
се, 45 км от МКАД, СНТ «Тюльпан». Зе-
мельный участок 12 соток правильной 
прямоугольной формы, сухой, ровный, 
огорожен. На участке бытовка 2,5х6м, 
плодовые деревья и кустарники. Обжи-
тое охраняемое садовое товарищество, 
расположено в окружении леса. До 
г.Бронницы ходят автобусы. Цена: 850 
тыс.руб. (917) 522-91-89, (495) 544-
39-49, (496 46) 7-00-08

Раменское, ул.Прохладная, КИЗ 
«Гостица» (восток). Новорязанское или 
Егорьевское шоссе, 30 км от МКАД, 
г.Раменское, мкр-н Гостица (Восточная), 
ул.Прохладная. Земельный участок 4 
соток правильной прямоугольной фор-
мы для ИЖС. Газ, электричество, по гра-
нице. Хорошее транспортное сообще-
ние (до авт. №1 ходьбы 20 мин. Цена: 
900 тыс.руб. 8(903)500-05-26, (496 
46)7-08-25, (495)778-72-25

Кузяево д. Егорьевское шоссе, 50 
км от МКАД, КП «Рябинка-2». Продается 
земельный участок 13 соток правильной 
формы в коттеджном поселке. Элек-
тричество и газ оплачены. Прекрасное 
место для строительства жилого дома 
вдали от городского шума. Рядом лес 
и озеро. Рядом ж/д ст.»Игнатьево». Це-
на: 1 млн.руб. (917) 522-91-89, (495) 
544-39-49, (496 46) 7-00-08

Юрово д., ул.Первомайская. Ново-
рязанское ш., 55 км от МКАД. Казанская 

ж/д до ст. Бронницы, земельный участок 
774 кв.м. (земли населенных пунктов-
ПМЖ), эл-во по границе участка. Огоро-
жен, не у дороги. Рядом грибной лес. От 
ж/д ст.Бронницы 15 мин ходьбы. Соседи 
живут круглогодично. Цена: 1 млн.руб. 
8(903)500-05-26, (496 46)7-08-25, 
(495)778-72-25

Сафоново д. Казанское направ-
ление, земельный участок в деревне 
Сафоново. Газ, электричество рядом. 
До города Раменское 2 минуты транс-
портом. Цена: 1,1 млн. руб. «Зеленый 
город» (496 46) 1-15-75, 8 (916) 439-
80-08, 8 (903) 500-07-34

Кузнецовский с/о. Новорязанское 
ш., 35 км от МКАД, Кузнецовский с/о, 
д.Малышево. Участок 13 соток в обжи-
том садовом товариществе «Околи-
ца». Правильной формы. Электричество 
заведено на участок, вода - колодец. 
Хорошее транспортное сообщение с 
г.Раменское и г.Жуковский. Цена: 1,15 
млн.руб. www.credit-center.ru (495) 
556-56-65, 8 (964) 628-03-77

10 соток в д.Трошково, все комму-
никации по границе, ведется активное 
строительство. Цена: 1,2 млн.руб. 
«Град Великий» 8(925)747-85-85, 
8(925)417-30-53

Игумново. Егорьевское шоссе, 30 км 
от МКАД, Раменский район. Земельный 
участок 7 соток. Дорога асфальтиро-
вана. Электричество, газ, вода и кана-
лизация магистральные по границе. 
Развитая инфраструктура. В шаговой 
доступности магазины, училище, цер-
ковь, автобусная остановка (транспорт-
ное сообщение с г.Раменское). Рядом 
грибные и ягодные леса. Цена: 1,2 
млн. руб. 8(917) 522-91-89, (495) 
544-39-49, (496 46) 7-00-08

Трошково д., Раменский р-н, Его-
рьевское ш. 40 км от МКАД. Участок 
10 соток под ИЖС с правой стороны от 
шоссе (если ехать в область), рядом с 
жилой улицей. Правильной формы, ров-
ный, сухой. Коммуникации по границе 
- газ, свет. Вся инфраструктура. Транс-
порт до Раменского и Москвы. Рядом 
лес, водоем. Цена: 1,2 млн. руб. «Об-
ласть» 8-926-903-95-20

15 соток в развитом СНТ «Крокус» 
г.Раменское. По границе газ, свет, 
водопровод, канализация. Все взносы 
оплачены. Замечательный подъезд. 
Рядом находится лес. Соседи живут 
круглогодично. Цена: 2,7 млн.руб. 
«Град Великий» 8(925)747-85-85, 
8(925)417-30-53

Кратово п. (левая сторона), 
ул.Коммунистическая. Участок 5 со-
ток. Ширина участка 15 м, длина 33 м. 
Участок огорожен забором, есть ворота 
и калитка. Все коммуникации по гра-

Земля/участки



нице. ПМЖ. До станции Отдых 7 минут 
пешком. Цена: 3 млн. руб. www.agat-
realty.ru 8-903-143-77-56

Участок в охраняемом КП «Малинов-
ка» 11 соток. Поселок хорошо развит, 
имеются все коммуникации (газ, свет 10 
кВт, канализация, водопровод) - опла-
чено. Возможен обмен. Цена: 3,2 млн.
руб. «Град Великий» 8(925)747-85-85, 
8(925)417-30-53

Участок 9 соток в п.Кратово, ул. 
Авиационная, Раменский район, от 
МКАД 30 км. Уч-к правильной формы, 
категория земель: земли населенных 
пунктов (пмж-прописка). Коммуника-
ции проходят по границе участка (газ, 
свет). На участке сосны, рядом вся ин-
фраструктура, до ж/д станции «42 км» 7 
мин. пешком, до г.Раменское 1 км. В 200 
метрах санаторий с озером и лодочной 
станцией, вход свободный. Экологиче-
ски чистый воздух, отличное место для 
жизни за городом рядом с городом. До-
кументы готовы к продаже. Возможен 
торг. Цена: 3,3 млн.руб. «Удачный вы-
бор» 8-903-977-77-78

Кратово п., ул. 2-я Лесная. Казан-
ское направление, ДСК «Зеленая ро-
ща». Красивый участок, 12 соток земли 
в стародачном месте поселка Кратово. 
На участке имеется часть классической 
старой дачи с коммуникациями, общей 
площадью 70 кв.м. Участок правиль-
ной прямоугольной формы (широкий) 
с лесными деревьями, соснами. Цена: 
3,6 млн.руб. «Зеленый город» (496 46) 
1-15-75, 8 (916) 439-80-08, 8 (903) 
500-07-34

Кратово п., ул.Маяковского (Ра-
менская сторона). Ширина участка 
27.5 м длина 35 м. До станции Кратово 
10 минут пешком, до Кратовоского озе-
ра 15 минут пешком. На участке часть 
дома со всеми центральными коммуни-
кациями (газ, свет, вода). Участок ров-
ный прямоугольник, с 3-х сторон огоро-
жен забором. Есть ворота. Достойные 
соседи. На участке сосны. Документы 
готовы. Цена: 5,5 млн.руб. www.agat-
realty.ru 8-903-143-77-56

Пласкинино д., СНТ «Юбилейный». 
Егорьевское шоссе, 35 км от МКАД, да-
ча, дерево+кирпич, 65 кв.м, 2-эт., с цоко-
лем, в хорошем состоянии, сад, огород, 
теплица. Участок 5 соток. Рядом лес, 
озеро. Цена: 1,2 млн.руб. «Зеленый 
город» (496 46) 1-15-75, 8 (903) 500-
07-34, 8 (916) 439-80-08

Захарово д., СНТ «Лесная Поляна». 
Егорьевское шоссе. На участке 6 соток, 
дачный дом и летняя кухня. Дом дере-
вянный 65 кв.м. 2-х этажный, прихожая, 

1-ый этаж: 2-е комнаты; 2-ой этаж: 2-е 
комнаты. Участок ухоженный, садовые 
деревья. СНТ находится в окружении 
смешанного леса, рядом находится своя 
часовенка. Подъезд круглогодичный с 
двух сторон: через дер. Захарово и дер. 
Аксеново. 20-25 минут пешком до ж/д 
станции «41 км». Красивое место для 
отдыха от городской суеты! Цена: 1,4 
млн.руб. «Зеленый город» (496 46) 
1-15-75, 8 (916) 439-80-08, 8 (903) 
500-07-34

Надеждино, СНТ «Текстильщик-3». 
Новая двухэтажная бревенчатая дача. 
Общ.пл.71 кв.м. с красивой эркерной 
верандой, на первом этаже две комна-
ты (21+8кв.м.), на втором этаже - две 
комнаты по 11 кв.м. На участке новая 
бревенчатая баня с пристроенной лет-
ней кухней. Участок 503 кв.м. обрабо-
тан, сад, цветники. Вода-колодец, свет 
в доме и в бане. Дача - третья от леса. 
Регулярное автобусное сообщение до 
ст.Бронницы (20 мин). Рядом дерев-
ня, магазины, красивое лесное озеро. 
Цена: 2 млн.руб. 8 (903) 500-05-73, 
8(903)500-05-26, (496 46)7-08-25, 
(495)778-72-25

Марково, СНТ «Ежик». Участок 14,5 
соток облагорожен плодовыми деревья-
ми, кустарниками, цветником, огоро-
жен. Сруб 4х6 с надстройкой 2-го этажа. 
На первом этаже: сауна, душевая, ком-
ната-кухня; 2-ой этаж свободной плани-
ровки. Свет (25 А), вода техническая (ко-
лодец 5 колец). На участке фундамент 
9 х 9,6 с внутренними перегородками. 
Соседи доброжелательные, спокойные. 
Подъезд удобный, асфальтированный, 
от основной трассы к самому участку на-
до проехать 500 м. по грунтовой дороге. 
В доступности 5 км - различные магази-
ны, озеро в п.Белозериха, Москва-река, 
действующий храм Казанской иконы 
Божией Матери в д. Марково, грибные 
леса, строительные рынки и т.д. Цена: 
2,2 млн.руб. «ЭКО-Строй» 8 (498) 483-
36-03, 8(985)645-97-31

Новое, СНТ «Гидротехник». Распо-
ложен в живописном месте Раменского 
района на окраине соснового леса и озе-
ра (Гидра). В шаговой доступности авто-
бусное сообщение (в т.ч. с г.Жуковский), 
асфальтированный подъезд, круглого-
дично. До ж/дст. Фабричная не более 
30 мин. ходьбы. Дача кирпичная двух-
этажная, общей площадью 80 кв.м. На 
первом этаже - кухня, комната 30м., на 
втором - большая комната 30м, в цоко-
ле дома гараж. Свет в доме, скважина 
на участке. На участке газон, фруктовые 
кустарники, теплица. Охраняемый въезд 
(ворота автоматические, с пульта). Це-
на: 2,35 млн.руб. 8 (903) 500-05-73, 
8(903)500-05-26, (496 46)7-08-25, 
(495)778-72-25

Литвиново д. Бревенчатый дом в 
центре деревни общей площадью 67 
кв.м. В доме электричество, газ, отопле-
ние (АОГВ). Вода - колодец. Земельный 
участок 904 кв.м. Подъезд – асфальт. 
Цена: 2,65 млн.руб. «ЭКО-Строй» 8 
(498) 483-36-03, 8 (926) 550-62-97

Трошково д. Деревянный дом (брев-
но), S- 83, 8 кв.м., жилая-62 кв.м., в хо-
рошем состоянии. В доме газ, электри-

чество. Земельный участок 14 соток, 
ухоженный, сад, огород, цветы. Удобный 
подъезд с двух сторон. Цена: 3,1 млн.
руб. 8 (903) 500-05-73, 8(903)500-
05-26, (496 46)7-08-25, (495)778-
72-25

Раменское. Уникальная возмож-
ность жить в городе Раменское в соб-
ственном доме! Продается 1/2 часть 
дома по ул. Красная. Три комнаты, кухня. 
В доме газ, АОГВ. Участок 5 соток. Про-
писка. На участке деревья, колодец, хоз. 
постройки, место для машины. До ж/д 
станции 47 км – 5 минут пешком. Цена: 
3,2 млн.руб. «ЭКО-Строй» 8 (498) 483-
36-03, 8 (985) 645-97-31

Малышево д., ж/д ст.Бронницы, 40 
км от МКАД Новорязанское ш. Новый де-
ревянный дом 110 кв.м , все коммуника-
ции, участок 6 сот., ПМЖ. ул.Солнечная. 
Эл-во 380В, 10 кВт, электрокотел, ото-
пление разведено по дому, скважина, 
септик, сантехника установлена. Окна 
ПВХ. Крыша - металлочерепица. Жилая 
улица. Соседи живут постоянно. Доступ-
на вся инфраструктура. Авт. и марш. до 
г.Раменское и г.Бронницы. Цена: 3,9 
млн.руб. «Область» 8-925-03-331-03

Кузнецово д., Новорязанское или 
Егорьевское шоссе, 40 км от МКАД. 
Двухэтажный дом с отделкой, каркасно-
щитовая технология, обложен кирпичом, 
общей пл. 170 кв.м. большой цокольный 
этаж. Электричество в доме, вода - ко-
лодец, печь. Система отопления разве-
дена по дому, есть газовое оборудова-
ние (газ подключен к старому дому на 
участке). Участок 15 соток, правильной 
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